
З А П О В Е Д 
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 
 

04.01. 2024 г.     № ОХ-9    гр. София 
 

СЪДЪРЖАНИЕ: Изменение и допълнение на заповед на министъра на 

отбраната № ОХ-689/18.09.2014 г., допълнена със заповеди 

на министъра на отбраната № ОХ-711/26.09.2014 г. и № ОХ-

1014/20.11.2023 г. 
 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България и във връзка с чл. 115, ал. 2 от Правилника за прилагане 

на Закона за отбраната и въоръжените сили на Република България, 
 

ЗАПОВЯДВАМ: 
 

Изменям заповед на министъра на отбраната № ОХ-689/ 

18.09.2014 г., както следва: 

1. В раздел II, точка 1.2, създавам пункт 1.2.7 със следното 

съдържание: 

„1.2.7. Курс за напреднали „Лидерство за сержанти” („Maneuver SLC 

Cavalry Scout”) провеждан в тренировъчен център във Форт Бенинг, 

Джорджия, САЩ.“ 

2. В раздел II, създавам точка 3, пункт 3.1 със следното съдържание: 

„3. Към квалификацията, която се получава след завършване на 

обучение за придобиване на IV степен на професионална квалификация в 

Професионален сержантски (старшински) колеж. 

3.1. Курс за обучение на главни сержанти на вид въоръжена сила 

(„U.S. Army Sergeants Major“), провеждан в Академията за главни 

сержанти на САЩ в Ел Пасо, Тексас.“ 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

 

 

ТОДОР ТАГАРЕВ 

 


